COMUNE DI OZZERO
CITTA' METROPOLITANA DI MILANO
Trasparenza e Rapporti con il Cittadino

TASSI DI PRESENZA ED ASSENZA PERSONALE DIPENDENTE

AGOSTO 2025
TASSO DI ASSENZA
SERVIZIO Dipendenti in servizio (malattia, ferie, permessi, TASSO DI PRESENZA
aspettativa, maternita, ecc.)*
SEGRETARIO COMUNALE 1 0 100,00
POLIZIA LOCALE 0 0,00 0,00
AMMINISTRATIVO, FINANZIARIO 7 50,18 49,82
UFFICIO TECNICO 2 16,67 83,33
TOTALE 9 43,32 56,68

- Il computo delle assenze é calcolato, in modo indifferenziato, per tutti i giorni di mancata presenza lavorativa a qualsiasi titolo (ferie, malattia,
permessi, aspettativa, congedo obbligatorio, maternita, ecc.).




polizia loc. area amm. area tecn.

NUMERO GIORNI LAVORATIVI 20 20 20
FERIE Assenze mese Totale assenze al mese preced. Totale assenze progressivo

BARRELLA 2 13,5 15,5
APRUZZESE PIERLUISA 2 11 13
MARELLI CHIARA 11 10,5 21,5
CALATI ANNALISA 9 11,5 20,5
DI MICELI MONICA 12 7 19
MAZZOLA LOREDANDA 10 7,5 17,5
CELARIO 0 0
SERRA 19 4 23
SCARCELLA 9 22 31
VIGILE 13,5 13,5

74 100,5 174,5




MALATTIA Totale assenze al mese preced. Totale assenze progressivo
BARRELLA 0 0
APRUZZESE PIERLUISA 0 0
MARELLI CHIARA 1 1
CALATI ANNALISA 0 0
DI MICELI MONICA 0 0
MAZZOLA LOREDANDA 5 5
CELARIO 0 0
SERRA 0 0
SCARCELLA 2 2
VIGILE 8 8
0 16 16

PERMESSI ORE Totale assenze al mese preced. Totale assenze progressivo
BARRELLA 1 3 4
APRUZZESE PIERLUISA 1 9 10
MARELLI CHIARA 7 7
CALATI ANNALISA 0,5 22 22,5
DI MICELI MONICA 21 21
MAZZOLA LOREDANDA 6 6
CELARIO 0 0
SERRA 32 32
SCARCELLA 1 8 9
VIGILE 24 24
3,5 132 135,5




polizia loc. area amm. area tecn.
Giorni lav.mensili 20 20 18
Giorni lavorativi 0 140 36
Giorni malattia 0 0 4
0,00 Giorni Ferie 0 70 0
Ore art.32 0 1,5 9,5
100,00 GIOl'nI. art. 32 0,0 0,3 2,0
Ore di assenza 104 0 0 0
100,00 G!orn! di as.senéa 104 0,0 0,0 0,0
Giorni 104 interi 0 0 0
100,00 G.IOI‘n.I assenza 0,0 70,3 6,0
giorni presenza 0,00 69,75 30
Assenze e procedimenti disciplinari avviati
A. Totale delle assenze per malattie
Numero complessivo di giorni di assenza del personale 4,00
B. Eventi di assenza per malattia superiore a 10
lgiorni
Numero di periodi di assenza per malattia continuativa 4

C. Totale delle assenze per altri motivi

segre

20
20

0,0

0,0

0,0
20

Tot.

58
176

70

11
2,25
0,00
0,00
0,00
76,25
99,75



Numero complessivo di giorni retribuiti di assenza per 0,00
C1 - di cui: Totale delle assenze dovute a permessi 0.00
ex legge 104/92 ’
Numero complessivo di giorni di assenza dovuti a 0,00
D. Numero dipendenti
Totale del personale non dirigenziale a tempo 9
E. Procedimenti disciplinari avviati relativi alle
Numero dei procedimenti avviati nel mese. 0
F. Procedimenti disciplinari relativi alle assenze
conclusi con sanzioni
Numero di sanzioni disciplinari irrogate nel mese in 0
G. Media Assenze per malattia sul totale dei 0,44
H. Media assenze per altri motivi sul totale dei

. . 0,00
dipendenti
I. Media assenze complessive 0,44
SEGRE Totale

20 80
Totare rotare
FERIE assenze al assenze

Assenze mese

mese preced.

progressivo

SEGRETARIO




L Totale Totale
giorni di
MALATTIA . assenze al assenze
malattia
mese preced. |progressivo
SEGRETARIO 0 0
Totare
PERMESSI assenze
ORE H Totale assenze|progressivo

SEGRE

0

0







