## **COMUNE DI OZZERO**

## CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

Trasparenza e Rapporti con il Cittadino

## TASSI DI PRESENZA ED ASSENZA PERSONALE DIPENDENTE AGOSTO 2025

SERVIZIO	Dipendenti in servizio	TASSO DI ASSENZA (malattia, ferie, permessi, aspettativa, maternità, ecc.)*	TASSO DI PRESENZA
SEGRETARIO COMUNALE	1	0	100,00
POLIZIA LOCALE	0	0,00	0,00
AMMINISTRATIVO, FINANZIARIO	7	50,18	49,82
UFFICIO TECNICO	2	16,67	83,33
TOTALE	9	43,32	56,68

<sup>-</sup> Il computo delle assenze è calcolato, in modo indifferenziato, per tutti i giorni di mancata presenza lavorativa a qualsiasi titolo (ferie, malattia, permessi, aspettativa, congedo obbligatorio, maternità, ecc.).

	polizia loc.		area amm.		area tecn.
NUMERO GIORNI LAVORATIVI		20		20	2
FERIE	Assenze mese	Totale	e assenze al mese preced.	Totale as	ssenze progressivo
BARRELLA		2	1	3,5	15
APRUZZESE PIERLUISA		2		11	-
MARELLI CHIARA		11	1	0,5	21
CALATI ANNALISA		9	1	1,5	20
DI MICELI MONICA		12		7	-
MAZZOLA LOREDANDA		10		7,5	17
CELARIO				0	
SERRA		19		4	
SCARCELLA		9		22	3
VIGILE			1	3,5	13
		74	10	0,5	174

	н			
MALATTIA		Totale assenze al mese preced.	Totale assenze progressivo	
BARRELLA			0	0
APRUZZESE PIERLUISA			0	0
MARELLI CHIARA			1	1
CALATI ANNALISA			0	0
DI MICELI MONICA			0	0
MAZZOLA LOREDANDA			5	5
CELARIO			0	0
SERRA			0	0
SCARCELLA			2	2
VIGILE			8	8
		0	16	16

		3,5	132		135,5
VIGILE			24		24
SCARCELLA		1	8		9
SERRA			32		32
CELARIO			0		0
MAZZOLA LOREDANDA			6		6
DI MICELI MONICA			21		21
CALATI ANNALISA		0,5	22		22,5
MARELLI CHIARA			7		7
APRUZZESE PIERLUISA		1	9		10
BARRELLA		1	3		4
PERMESSI ORE	н	Totale assenze a	al mese preced.	Totale assenze pro	gressivo

		polizia loc.	area amm.	area tecn. seg	re	Tot.
	Giorni lav.mensili	20	20	18	20	58
	Giorni lavorativi	0	140	36	20	176
	Giorni malattia	0	0	4	0	4
0.00	Giorni Ferie	0	70	0	0	70
0,00	Ore art.32	0	1,5	9,5	0	11
100,00	Giorni art. 32	0,0	0,3	2,0	0,0	2,25
100,00	Ore di assenza 104	0	0	0	0	0,00
100,00	Giorni di assenza 104	0,0	0,0	0,0	0,0	0,00
100,00	Giorni 104 interi	0	0	0	0	0,00
100.00	Giorni assenza	0,0	70,3	6,0	0,0	76,25
100,00	giorni presenza	0,00	69,75	30	20	99,75

## Assenze e procedimenti disciplinari avviati

A. Totale delle assenze per malattie		
Numero complessivo di giorni di assenza del personale	4,00	
B. Eventi di assenza per malattia superiore a 10		
giorni		
Numero di periodi di assenza per malattia continuativa	4	
C. Totale delle assenze per altri motivi		

Numero complessivo di giorni retribuiti di assenza per	0,00	
C1 - di cui: Totale delle assenze dovute a permessi	0.00	
ex legge 104/92	0,00	
Numero complessivo di giorni di assenza dovuti a	0,00	
D. Numero dipendenti		
Totale del personale non dirigenziale a tempo	9	
E. Procedimenti disciplinari avviati relativi alle		
Numero dei procedimenti avviati nel mese.	0	
F. Procedimenti disciplinari relativi alle assenze		
conclusi con sanzioni		
Numero di sanzioni disciplinari irrogate nel mese in	0	
G. Media Assenze per malattia sul totale dei	0,44	
H. Media assenze per altri motivi sul totale dei	0.00	
dipendenti	0,00	
I. Media assenze complessive	0,44	

SEGRE Totale

20 80

		тотаге	тотаге
FERIE		assenze al	assenze
	Assenze mese	mese preced.	progressivo
SEGRETARIO			

MALATTIA	giorni di malattia		Totale assenze progressivo
SEGRETARIO		0	0

			rotale
PERMESSI			assenze
ORE	Н	Totale assenze	progressivo
SEGRE		0	0